سرمقاله

شنبه 30 اردیبهشت 1402 * 29 شوال 1444 * 20 مه 2023 روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره 5475

آمریکایی ها هنوز سیلی
نهایی را از ایران نخورده اند

سلامی، فرمانده کل سپاه :

صفحه 6

تعداد اغتشاشگران کمتر از
نیم درصد مردم بودند

خاتمی :

سال ۹۸ اصلاح طلبان وارد
انتخابات شدند اما رأی نداشتند

حداد عادل :

صفحه 6

صفحه 6